
DOR Nombre Producto Año Sexo Padre Madre Padre de Madre Propietario Criador JUEVES 9

MODELOS Y AIRES     

101 ABRIL HRJ 14,19% 2023 H SANXENXO URSULA 28,38% LATRO (I.T.I.) MANUEL JESÚS RODRÍGUEZ JAÉN MANUEL JESUS RODRIGUEZ JAEN 9:30

102 BULERIA DE LAGUNA 43,84% 2023 H RIO NEGRO MPG 18,77% QAHIRA DE SANTA JULIANA, AA 68,91% ISGRAN YEGUADA LAGUNA CB YEGUADA LAGUNA CB 9:35

MODELOS Y AIRES    

201 FAISAN 36,99% 2023 M SPIRIT BIBOULET 40,91% FIONA 33,07% FAIR PLAY 32,53% DEHESA LA TOMA DEHESA LA TOMA 9:40

202 AROCHE JR 73,47% 2023 M ABHA RIYADH JICARONA 46,93% JICARON 63,44% CARMEN PÉREZ RUEDA JUAN ROMERO CUARESMA 9:45

203 POBO LOBO 50% 2023 M SANTANA YM QUANELLE DES GATS HAND IN GLOVE (US) ANTONIO POVEDANO MOLINA ANTONIO POVEDANO MOLINA 9:50

MODELOS Y AIRES     

301 GALLETA, AA 32,23% 2022 H ADALID, AA 36,31% BRAVA, AA 28,14% IN BLUE 28,83% YEGUADA ALMENARA ALTA CB YEGUADA ALMENARA ALTA CB 9:55

302 GINEBRA 22,95% (FP) 2022 H ICARE D,OLYMPE (FR) 45,9% PRENDA - MANUEL AVILA GARCÍA MANUEL AVILA GARCÍA 10:00

303 AZAHARA DE LAGUNA, AA 50,63% 2022 H PARSI, AA 32,34% QAHIRA DE SANTA JULIANA, AA 68,91% ISGRAN YEGUADA LAGUNA CB YEGUADA LAGUNA CB 10:05

MODELOS Y AIRES    

401 NILO MC, AA 2022 M ESPARTERO, AA 31,23% SUREÑA MC 37,6% ENFASIS 55,07% LORENZO MOLINA CABALLERO LORENZO MOLINA CABALLERO 10:10

402 NAZARENO 25,32$% 2022 M OCTUBRE 36,24% MELODIA 14,39% TORMENTO AG GANADERIA HNOS. SALGUERO JUAN CARLOS SALGUERO TORRES 10:15

403 MAYETO HRJ 64,19% 2022 M FRANCES URSULA 28,38% LATRO (I.T.I.) MANUEL JESÚS RODRÍGUEZ JAÉN MANUEL JESUS RODRIGUEZ JAEN 10:20

404 WHISPER DE PEÑAFLOR, AA 20,4% 2022 M QUERCUS DU MAURY (FR) 40,8% NAHIL DYHIM DIAMOND (IRE) YEGUADA PARIAS CERVERA YEGUADA PARIAS CERVERA 10:25

405 GENERAL, AA 33,34% 2022 M ADALID, AA 36,31% ORIGINAL 30,37% IN BLUE 28,83% YEGUADA ALMENARA ALTA CB YEGUADA ALMENARA ALTA CB 10:30

406 NUBARRONES MC 2022 M FAIR PLAY 32,53% SALVIA FO 20,13% ALONDRO 14,06% LORENZO MOLINA CABALLERO LORENZO MOLINA CABALLERO 10:35

407 POBO NEGRO 8,25% (FP) 2022 M SALADO 16,5% QUANELLE DES GATS HAND IN GLOVE (US) ANTONIO POVEDANO MOLINA ANTONIO POVEDANO MOLINA 10:40

MODELOS Y AIRES    

601 AQUILES JG 51,28% 2021 M MOKADEM L´ATLAS (MA) CSARINE CP G-FORCE V/H HUIKVEN JOAQUIN GAGO SANCHEZ JOAQUIN GAGO SANCHEZ 10:45

602 FAVORITO, AA 31,4% 2021 M IN BLUE 28,83% ALCANTARA, AA 33,98% HONDUREÑO 37,4% YEGUADA ALMENARA ALTA CB YEGUADA ALMENARA ALTA CB 10:50

603 SPATARIO DEL CERRO, 24,89% 2021 M EBENE DE MONTAGNE 35,89% BASILEA DEL CERRO 13,88% CONTENDRO I YEGUADA EL CERRO YEGUADA EL CERRO 10:55

604 JEREZANO III, AA 29,62% 2021 M FUSAIN DU DEFEY (FR) 37,12% PAÑOLETA 22,11% OBERON DU MOULIN 10,27% GANADERÍA CRISTIAN SALGUERO AGUILAR EXPLOTACIONES AGRICOLAS S.A. 11:00

605 TEOTIGUACAN, AA 50% 2021 M HAMELIN JATALAYA PPK MALABO CHRISTIAN TORRES MUÑÍZ JOSE CABALLERO GRILLO 11:05

606 ZAFIRO RB 21,16% (FP) 2021 M ESTIGMA 42,32% RIOJANA - JOSÉ MARÍA GUTIERREZ LÓPEZ RAFAEL BENÍTEZ MURUBE 11:10

MODELOS
PRUEBA 

MONTADO

701 ESCAPE, AA 31,43% 2020 M QUILATE 32,53% UVA DE ECIJA AA 30,32% IN BLUE 28,83% YEGUADA FRANCISCO MORENO YEGUADA ALMENARA ALTA CB 11:15 12:00

702 JUSTTIME PONTADOUR 29,01% 2019 M RAGTIME PONTADOUR 28,81% APPLE PONTADOUR 29,2% JEBELAND PONTADOUR (FR) 31,03% YEGUADA PARIAS CERVERA ELEVAGE DU PONT ADOUR 11:20 12:05

MODELOS 
PRUEBA 

MONTADO

801 ADALID, AA 36,31% 2016 M QUERCUS DU MAURY (FR) 40,8% VALENCIA 31,81% QUORUM 42,42% YEGUADA ALMENARA ALTA CB YEGUADA ALMENARA ALTA CB 11:25 12:10

802 ARCO, AA 65,19% 2016 M ISGRAN ORIGINAL 30,37% IN BLUE 28,83% MÓNICA VÁZQUEZ BARBA YEGUADA ALMENARA ALTA CB 11:30 12:15

MODELOS Y AIRES

901 LADY DEL SOTILLO, AA 29,77% 2020 H JONICO MPG 13,43% DIONISIA DEL SOTILLO 46,1% EOLE DES ORCETS (FR) 42,19% MANUEL JESÚS PINEDA LEÓN ANTONIO MANUEL COBOS ZAMBRANO 11:35

902 DICHOSA, AA 33,4% 2019 H QUILATE 32,53% GARDENIA 34,27% VLAN DE VERGOIGNAN(FR) 43% YEGUADA ALMENARA ALTA CB YEGUADA ALMENARA ALTA CB 11:40

SALTO EN 

LIBERTAD
401 NILO MC, AA 2022 M ESPARTERO, AA 31,23% SUREÑA MC 37,6% ENFASIS 55,07% LORENZO MOLINA CABALLERO LORENZO MOLINA CABALLERO 12:30

402 NAZARENO 25,32$% 2022 M OCTUBRE 36,24% MELODIA 14,39% TORMENTO AG GANADERIA HNOS. SALGUERO JUAN CARLOS SALGUERO TORRES 12:37

301 GALLETA, AA 32,23% 2022 H ADALID, AA 36,31% BRAVA, AA 28,14% IN BLUE 28,83% YEGUADA ALMENARA ALTA CB YEGUADA ALMENARA ALTA CB 12:44

403 MAYETO HRJ 64,19% 2022 M FRANCES URSULA 28,38% LATRO (I.T.I.) MANUEL JESÚS RODRÍGUEZ JAÉN MANUEL JESUS RODRIGUEZ JAEN 12:51

404 WHISPER DE PEÑAFLOR, AA 20,4% 2022 M QUERCUS DU MAURY (FR) 40,8% NAHIL DYHIM DIAMOND (IRE) YEGUADA PARIAS CERVERA YEGUADA PARIAS CERVERA 12:58

302 GINEBRA 22,95% (FP) 2022 H ICARE D,OLYMPE (FR) 45,9% PRENDA - MANUEL AVILA GARCÍA MANUEL AVILA GARCÍA 13:05

405 GENERAL, AA 33,34% 2022 M ADALID, AA 36,31% ORIGINAL 30,37% IN BLUE 28,83% YEGUADA ALMENARA ALTA CB YEGUADA ALMENARA ALTA CB 13:12

406 NUBARRONES MC 2022 M FAIR PLAY 32,53% SALVIA FO 20,13% ALONDRO 14,06% LORENZO MOLINA CABALLERO LORENZO MOLINA CABALLERO 13:19

303 AZAHARA DE LAGUNA, AA 50,63% 2022 H PARSI, AA 32,34% QAHIRA DE SANTA JULIANA, AA 68,91% ISGRAN YEGUADA LAGUNA CB YEGUADA LAGUNA CB 13:26

407 POBO NEGRO 8,25%       (FP) 2022 M SALADO 16,5% QUANELLE DES GATS HAND IN GLOVE (US) ANTONIO POVEDANO MOLINA ANTONIO POVEDANO MOLINA 13:33

SALTO EN 

LIBERTAD 
601 AQUILES JG 51,28% 2021 M MOKADEM L´ATLAS (MA) CSARINE CP G-FORCE V/H HUIKVEN JOAQUIN GAGO SANCHEZ JOAQUIN GAGO SANCHEZ 13:40

602 FAVORITO, AA 31,4% 2021 M IN BLUE 28,83% ALCANTARA, AA 33,98% HONDUREÑO 37,4% YEGUADA ALMENARA ALTA CB YEGUADA ALMENARA ALTA CB 13:47

603 SPATARIO DEL CERRO, 24,89% 2021 M EBENE DE MONTAGNE 35,89% BASILEA DEL CERRO 13,88% CONTENDRO I YEGUADA EL CERRO YEGUADA EL CERRO 13:54

604 JEREZANO III, AA 29,62% 2021 M FUSAIN DU DEFEY (FR) 37,12% PAÑOLETA 22,11% OBERON DU MOULIN 10,27% GANADERÍA CRISTIAN SALGUERO AGUILAR EXPLOTACIONES AGRICOLAS S.A. 14:01

605 TEOTIGUACAN, AA 50% 2021 M HAMELIN JATALAYA PPK MALABO CHRISTIAN TORRES MUÑÍZ JOSE CABALLERO GRILLO 14:08

606 ZAFIRO RB 21,16% (FP) 2021 M ESTIGMA 42,32% RIOJANA - JOSÉ MARÍA GUTIERREZ LÓPEZ RAFAEL BENÍTEZ MURUBE 14:15

FERIA DEL CABALLO DE JEREZ 2024

ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DE CRIADORES DE CABALLOS ANGLO-ÁRABES                                                                                                                                                                                                                                                                                          
PRUEBA DE MODELOS Y AIRES - PRUEBA MONTADO -SALTO EN LIBERTAD

Sección I: Hembras 1 año

Sección II: Machos 1 año

Sección III: Hembras 2 años

Sección IV: Machos 2 años

Sección VI: Machos 3 años

         Sección VIII: Machos de 4 y 5 años

Sección VII: Yeguas de 4 y 5 años

Sección X: Machos de 6 años en adelante

Sección XI: Salto en libertad 2 años

Sección XII: Salto en libertad 3 años

http://app.tecnoabi.com:8888/aa-incecca/caballos/fichaProducto.xhtml
http://app.tecnoabi.com:8888/aa-incecca/caballos/fichaProducto.xhtml
http://app.tecnoabi.com:8888/aa-incecca/caballos/fichaProducto.xhtml



